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PRIONE GIADA
PANELLT GLORTIA
RIVETTA ANGELA

MASSARDI ROBERTO
NICOLA GABRIELE
CHIARINI GIACOMO
PANELLT ANDREA
PELI LUCA

DUALE RAGAZZI
MACCARINELLI FEDERICO

BRAMBILLA GABRIELE
DELL ORO NICOLO

DUALE CADETTI
BONTEMPI PAOLO
BRAMBILLA STEFANO
LOSA ALESSANDRO
MINGARDI EMILIANO
COLOMBO MATTIA
DEGIACOMI PAOLO
ALGHIERI GABRIELE

POLETTI MARIA
CONFORTI ALESSANDRA
GRITTI NIVES
CONFORTT CRISTINA
PILONI ROBERTA

MACCARINELLI CLAUDIO
CORTI EMANUELE
GANDOSSI VALTER
MONIGA MARCO
CODA CASETA DANIELE
NEGRO CLAUDIO
ALGERI ROCCO
MASSARDI GIOVANNI
BUSSI LUIGL

POLINI NAZZARENO
TORRESAN PAOLO
LINETTI DANIELE
ZANOLA FLAVIO

PELI MAURO

GUIZZO LORENZO
TABARELLI MARCO
ZAPPA FULGENZIO
PANELLT MAURO
RAVIZZOLA ALBERTO
SACCHI FERDINANDO
DONISELLI PATRICK

6S ERMENEGILDO ZEGNA
GSA SAN GTOVANNI
6S GENZIANELLA

GAM VALLIO TERME

6S GENZIANELLA

6S ERMENEGILDO ZEGNA
G6SA SAN GIOVANNI
GAM SAREZZO

SPAC PATTONE
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA

GAM SAREZZO

OSA VALMADRERA
GEF DINAMO

G6SA SAN GIOVANNI
OSA VALMADRERA
AS CAILINESE

OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA
ANA MAZZANO
OSA VALMADRERA
GSA REZZATO
OSA VALMADRERA

SPAC PATITONE

GAM VALLIO TERME
6S MARINELLI

ANA MAZZANO

6S ERMENEGILDO ZEGNA
APDG VILLARDORESE
UEP NESE

GAM VALLIO TERME
GAM VALLIO TERME
GAM VALLIO TERME
65DS SAN ZENONE
GSA BOTTICINO MATT.
SPAC PATTONE

GSA SAN GIOVANNI
ANA VALDOBBIADENE
GAM VALLIO TERME
GSA SAN GTOVANNI
GSA SAN GIOVANNI
GAM VALLIO TERME
GEL GALBIATE

GAM VALLIO TERME

M/F

gara
Sarezzo

0,00

0,00
62,97
39,70

220,75
358,46

70,00
0,00

79,00
0,00
193,00
277,00
401,00
288,00

52,99
0,00
114,37
0,38
145,07

20,07
64,78
50,78
5,56
83,24
0,00
62,49
105,41
71,12
61,68
79,70
3,87
81,54
61,71
140,78
184,10
97,97
112,00
90,36
131,77
189,89

gara
Bione

17 44
0,00
285,08

3

0,00
203,58

0,00
239,00
150,00

0,00
55,00
359,00
102,00

357,00

7357
115,15
0,00
4,98

46 52
43,86
8,94
87,31
64,22
35,95
91,53
0,00
32,32
141,19
96,49
150,47
110,77
148,38
53,15
91,73
36,39
115,35
95,79
119,85
87,74

gara
Rezzato

334,15
0,00

135,68
98,95
0,00

0,00
174,18

0,00
152,05
60,56

203,97

0,00
77 64
127,93

176,95

33,29
0,00
65,87
70,51
4552
163,21
56,58
106,10
138,00
38,75
79,34
107,45
77 51
65,16
92,78
20,57
172,72
129,97
174,69
121,02
116,59

gara
Rivarolo
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prove
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totale 3 gare
su 4

135,68
365,50

70,00
413,18

79,00
207,05
612,56

126,56
192,79
242,30

99,88
108,64
125,59
163,38
192,98
199,16
210,60
211,51
241,44
241,62
255,53
261,79
269,82
275,25
286,71
296,40
307,08
357,32
360,84
372,64
394,22



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

BUSST GIACOMO
SULAS MARIO

UBERTI TIZIANO
CESANA FABRIZIO
SCAGLTA SANTINO
PELI SIMONE
PICCOLOTTO LUIGINO
BALOSSI MASSIMILIANO
MAZZOLINI GRAZIANO
LOSA GTOVANNI
ROCCI GIUSEPPE
CORTI FRANCO
BONETTI SEVERINO
CORTI FABIO D

PELI FLAVIO
ROSSETTI UGO
APOLONE GIOVANNI
BRESCIANI DAVIDE
MARTINO DOMENICO
PERINO MAURO
BONZANINI MASSIMO
ZANOTTI FRANCO
GALUPPINI FRANCESCO
AZZALIN LUIGINO
ZANELLT PIERATTILIO
PERLETTI BRUNO
FACCHINI GIORGIO
GATTA ILARIO

GATTA FRANCO

NOLLI MAURIZIO
FONTANA VITTORIO
SCHIAVI MICHELE
BONETTI TOMASO
SCHIVARDI MARCO
ROSSTI OLIVIERO
ZANARDELLI CARLO
BOTTA SIMONE
CRESCINI MARIO
MONIGA MICHELE
PIOVAN STEFANO
PIRAS FABRIZIO
PASINA ADALBERTO

INDIVIDUALE MASTER FEMMINILE
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PEZZOTTA GIUSI
MANGANONTI ELISABETTA
PASOTTI CECILIA
BONFANTI MARGHERITA
RAVASIO PATRIZIA
CATELLA SONIA

DE BORTOLI MARISA
BULGART MONICA
LOZEIRO DINA

ZAPPULLA MARZIA

INDIVIDUALE MASTER MASCHILE
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RAGNOLI RENATO
SABADINI ALESSANDRO
CROTTI LORENZO

BRERA GIORGIO

PALINI OSVALDO
NASSINI DIEGO

PALINI ANTONELLO
RIGHETTI ANTONIO
CECCHETTO CARLO
SAPORITO ALESSANDRO
ROSSINI GTANPAOLO
SCHIVARDI 6TOVANNI
ANGELINO GIORZET STEFANO
LOCATELLI FRANCESCO
SECOMANDI ADRIANO
BERTELLA MARCO

GAM VALLIO TERME
G6SA SAN GIOVANNI
GSA SAN GTOVANNI
GEL GALBIATE

SPAC PAITONE

G6SA SAN GIOVANNI
ANA VALDOBBIADENE
GEF DINAMO

GEL GALBIATE

GEF DINAMO

APDG VILLARDORESE
OSA VALMADRERA
GSA REZZATO

GEF DINAMO

G6SA SAN GIOVANNI
ANA MAZZANO

GSA REZZATO

SPAC PAITONE

UEP NESE

6S GENZIANELLA
SPAC PATTONE

GAM ANA BIONE
GSA REZZATO

APDG VILLARDORESE
GSA REZZATO

6S MARINELLI

G6SA SAN GIOVANNI
GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

GAM VALLIO TERME
6S GENZIANELLA
GAM ANA BIONE
GSA REZZATO

ANA MAZZANO

UEP NESE

GSA REZZATO

GSA BOTTICINO MATT.

GAM SAREZZO
ANA MAZZANO
65 GENZIANELLA
6S GENZIANELLA
AS CAILINESE

6S MARINELLI

6S MARINELLI

AS CAILINESE

OSA VALMADRERA
UEP NESE

6S GENZIANELLA
ANA VALDOBBIADENE
GSA REZZATO

6S GENZIANELLA
GAM ANA BIONE

SPAC PAITONE

OSA VALMADRERA
6S MARINELLI

65 GENZIANELLA
G6SA SAN GIOVANNI
AS CAILINESE

G6SA SAN GIOVANNI
SPAC PAITONE

GSA VICENZA

GEF DINAMO

AS CAILINESE

ANA MAZZANO

6S GENZIANELLA
OSA VALMADRERA
UEP NESE

G6SA SAN GIOVANNI

26,36
146,80
168,15
190,62
177,84
268,78
132,25

309,37
359,89
282,35

19,78

38,26

41,38

58,81

84,87
107,16
110,36
128,22
129,07
137,59
140,63
144 52
163,69
195,44
212,26
299,33

642,03

30,61
70,84
7759
89,81
111,93
199,78

54

0,00
102,56
18,84
185,12
119,80
120,67
335,26
80,04
238,55
616,13

10

62,37
51,85
13,10

104,34
132,40

95,86
84,73
14,38

122,11

47,74

207 46
0,00
224,57
174,76
144,88
126,10

186,00
130,10
95,62
146,33
153,74
92,03
159,20
93,35
171,43
359,84
113,88
119,37
133,46

141,55

98,88
4414
215,98
107,59
93,74

57,58
175,29
127,30
246,97

32,68
70,96
171,65
210,22

44,98
150,61
160,81

205,02

52

95,51
16,37
129,71
45,94
0,00
87,48
59,59
280,93

0,00
53,33
38,15

108,02
27,95
85,33
97 .49
92,47
96,79

159,07
28,26

146,01
41,30
85,38
75,97
94,54

182,22
133,97
151,09
117,30
186,27
174,09
260,77
164,81
159,36
193,92

139,99

287,12

110,88

205,45
91,60
59,58

327,22

107,14

7,07

53,21
46,89
21,74
0,00
214,95
187,66
295,04

163,42
39,62

52,62
62,25
145,88
0,00
64,76
87,60
88,13
167,51
82,89
118,90
94,20
195,44
79,92
105,07
148,79
151,73
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394,58
410,87
414,86
454,25
517,85
534,90
552,22
567,53
690,68
836,11

148,72
165,82
170,29
231,06
334,75
395,81
689,89

114,99
167,43
197,13
212,36
225,11
268,79
270,35
274,36
301,79
325,71
329,92
341,45
345,79
365,21
369,64
372,37



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

INDIVIDUALE AMATORI FEMMINILE

1
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CONTI LUCA

BOLPAGNI DAMIANO
VILLA PIETRO
DEGIORGIS EMILIO
PELT OSVALDO
RIVETTA GIUSEPPE
PELIZZART NICOLA
BELLO LORIS

PINNA FRANCO
PULEDDA GIOVANNI
IMBERTI ARMANDO
PALINI GIRARDINO
FERANDTI PIERANGELO
ZANE MARIO

MELINI MICHELE

RIVA GIUSEPPE
SACCHELLA GIANCARLO
RIVETTA MARIO
ZIMOTTI ALDO
PEDERCINI CLAUDIO
PANZERI CAMILLO
MARTINELLI GIACOMO
PILONI GIUSEPPE
TAMI LEONE

VELLA ARMANDO
BERNARDELLI ROBERTO
GIRARDI FEDERICO
FACOTTI GIOVANNI
RICCHINI ALDO
LINETTI SERAFINO
CORTI FABIO C
SCAGLIA RAFFAELE
TONINELLI ROBERTO
PACE VITO

MANDELLTI GIULIO
ANDERBONTI FRANCO
MARINI ANGELO
ARRIGONI PTERGIORGIO
GAFFURINI IVANO
SALERI TIZIANO
CRESCINI GTOVANNI
ZOLDAN UGO

MAIONTI ALBERTO
BRINI LEONARDO
CONTI LORENZO
CASLINI IVAN

ASCI FRANCO
MASSOLINI GTANMARIO
ANGHILERT GIUSEPPE
CAIM NICOLA

CINELLI DARIO
CABASST MARCO
NEGRI PIERO
MASSOLINI FRANCESCO
MAFFEI GIORGIO

TABARELLI CATERINA
ROVETTA MARINA
MANGILI GRAZIA
PINTOSSI RENATA
MARTINELLI ANNAMERY
MASSOLINT LUCTA
DIACONU CRISTINA
CAMOZZI IDA
GHISLANZONI DANIELA
ALBORGHETTI MARILENA
BENETTI ELISA
GUERINI NARCISA
VALSECCHT ANNAMARIA
ORIECUIA GIORDANA
MELZANI DANIELA
FOGAZZI SABRINA
NOVA GIOVANNA
DALLERA DANIELA

ANA MAZZANO

AS CAILINESE

OSA VALMADRERA

6S ERMENEGILDO ZEGNA
GSA SAN GIOVANNI
GAM VALLIO TERME
ANA MAZZANO

ANA VALDOBBIADENE
GSA BOTTICINO MATT.
ASP POSSAGNO

6S MARINELLI

GSA SAN GIOVANNI
GAM VALLIO TERME
GAM VALLIO TERME
SPAC PAITONE

OSA VALMADRERA
SPAC PAITONE

GAM VALLIO TERME
ANA MAZZANO

ANA MAZZANO

GEL GALBIATE

GAM ANA BIONE

OSA VALMADRERA
GSA REZZATO

GAM VALLIO TERME
GAM ANA BIONE
APDG VILLARDORESE
6S MARINELLI

GAM ANA BIONE

GSA BOTTICINO MATT.
AS CAILINESE

GSA REZZATO

ANA MAZZANO

GAM ANA BIONE

GEF DINAMO

GSA BOTTICINO MATT.
GSA REZZATO

GEF DINAMO

ANA MAZZANO

GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

GAM VALLIO TERME
6S ERMENEGILDO ZEGNA
GEF DINAMO

GEF DINAMO

GEF DINAMO

OSA VALMADRERA
ANA MAZZANO

OSA VALMADRERA
GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

GEL GALBIATE

GAM VALLIO TERME
GAM VALLIO TERME

SPAC PATITONE

GAM VALLIO TERME
GSA BOTTICINO MATT.
G6SA SAN GIOVANNI
6S MARINELLI

SPAC PATTONE

6S MARINELLI

6S MARINELLI

GEF DINAMO

UEP NESE

GSA BOTTICINO MATT.
ANA MAZZANO

GEF DINAMO

SPAC PATITONE

GSA REZZATO

GSA REZZATO

GEF DINAMO

GSA BOTTICINO MATT.

87,61
48,63
77,52
337,51
70,58
263,48
145,34
248,75
64,33
167,66
143,00
131,03
153,67
100,01
100,50
440,39
112,16
322,03
355,42
292,18
134,06
19,26
19,83
28,74
39,55
77 84
78,18
106,81
113,14
114,69
115,03
129,94
158,41
162,32
170,20
192,31
233,75
260,39
762,46

217,90
302,01
307,90
410,84
439,13
602,19

61

69,15
0,00
13,15
163,00
116,78
73,90
53,26
291,97
119,58
24123
310,60
341,25
713,05
91,70
102,67
153,65
187,09
258,05

108,01
115,11
210,43
6,78
71,04
102,17
161,20
85,56
236,03
156,35
163,32
131,85
131,97
155,05
350,30
20,38
175,85
335,62
308,14
524,69
185,94

12,42
51,57

86,77
106,04

128,74
272,74
117,88
210,69

124,25
243,25

199,36
140,73
185,66
231,88

126 44
244,22
448,70
660,42

55

38,00
51,22
36,28
0,00
224,27
215,31
314,40
88,97
329,02
283,86
323,17
352,25
485,07
387,15
228,65
394,77
299,97
215,70

181,57
232,17
128,46
88,57
294,27
80,19
144,35
124,37
188,35
167,97
185,87
243,96
245,14
290,88
158,82
174,21
408,50
55,79
197,76
208,02
846,89
144,88

400,21
88,21

150,80

106,10
147 46

269,76

129 54
189,63
165,46

54,69
127 52
290,44

50

0,00
140,93
143,60
263,81
117,37
174,10
193,28
181,84
225,76
198,58
133,46
258,23
182,93

1173 61
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377.19
395,91
416,41
432,86
435,89
445,84
450,89
458,68
488,71
491,98
492,19
506,84
530,78
545,94
609,62
634,98
696,51
713,44
861,32
1024,89
1166,89

107,15
192,15
193,03
426,81
458,42
463,31
560,94
562,78
674,36
723,67
767,23
951,73
1381,05
1652,46



19
20
21
22
23
24

INDIVIDUALE AMATORI MASCHILE
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BOSSU” VALERIA
BERARDI ELISABETTA
GATTA MARINELLA
FRANCHI GIULIA

CERESA LUCILLA
MORANDINI ANNAMARIA

PASOTTI GIOVANNI
PEGURRI GTANMARIO
MILANI ROBERTO
AGUSCIO ANGELO
NICOLA FRANCESCO
PALINI MARIO
CANALI GIUSEPPE
BELLERTI PAOLO
MUSITELLI LUCIANO
ALBERTI DIEGO
ZANCHI SILVANO
CADEI LUIGI
RANGUZZTI ROBERTO
TREGAMBE SILVANO
CAPORALI MAURO
AMOLINI RUGGERO
MANDELLT IGNAZIO
LAFFRANCHI VALTER
BUSI VITTORIO
MIOLA LORENZO
CANOVA GTANPIERO
NICOLA GILBERTO
LEGGERINI GIUSEPPE
GATTI LUIGI
CERETTI SERGIO
BOSSU” ROBERTO
COLOMBELLI MARCO
LUPTIA TOMMASO
POLI EZIO
MARINELLT SILVANO
CONTESSA PTERGIACOMO
MONIGA LUCA
TROMBETTA DIEGO
MARTINELLI ENRICO
ARCHETTI MAURO
ZILBERTI EVELINO
CASELLA PTETRO
BENENATI LEONARDO

Il Delegato Tecnico Federale Marcia
f.to Marco PELI

APDG VILLARDORESE
GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

GAM ANA BIONE
GAM VALLIO TERME

AS CAILINESE

6S MARINELLI

GEF DINAMO

ANA MAZZANO

6S GENZIANELLA

GSA SAN GTOVANNI

OSA VALMADRERA

GSA SAN GIOVANNI

6S MARINELLI

SPAC PATITONE

UEP NESE

ANA MAZZANO

6S ERMENEGILDO ZEGNA
GSA BOTTICINO MATT.
GEF DINAMO

GAM ANA BIONE

GEF DINAMO

GAM ANA BIONE

GSA REZZATO

6S ERMENEGILDO ZEGNA
6S ERMENEGILDO ZEGNA
6S GENZIANELLA

GAM VALLIO TERME

UEP NESE

6S ERMENEGILDO ZEGNA
APDG VILLARDORESE
GEF DINAMO

GEF DINAMO

GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

GAM SAREZZO

ANA MAZZANO

6S MARINELLI

GAM ANA BIONE

GSA REZZATO

GAM SAREZZO

GSA BOTTICINO MATT.
GSA SAN GIOVANNI

Data

Domenica, 10 luglio 2016

448,37

155,71

20

0,00
83,74
31,89
145,72

67,31
211,66
240,78
178,73
138,72
177,15
105,29
270,37
37554
122,69

31,90

36,95
49,66

94 56
108,26
108,84
157,40
187,15
194,03
232,00
244,23
295,61
316,13
41472

178,87
179,96
309,13

31

386,21
140,60
250,98
279,26

22

48,74
10,09
26,56
71,79
137,35
118,31
119,12
184,63
246,62
563,19
34535
265,24
383,11
452,70
223,46

331,70

343,01
130,40

0,00
369,95
527,18
251,90
515,00

138,72
159,04
306,27

105,50
299,84
357,99
478,06

30

166,85
360,63
222,45

278,39

18

0,00
62,87
130,40
96,53
124 84
46,01
159,54
401,41
398,77
54,24
718,48
678,45
1093,96
2998,69

312,41
2121,87
262,88

243,70

186,59
90,20
76,63

2,94

22
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48,74
156,70
188,85
314,04
329,50
375,98
519,44
764,77
784,11
794,58

1169,12
1214,06
1852,61
3574,08



